
ф

5|МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

2020 оныЫ сарын 36 өдөр Дугаар -0-518 Улаанбаатар хот

” И.Уянгыг сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн28 дугаар зүйлийн1 дэх хэсгийн 1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.3.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

Т.Банкны бодлого, бүтцийн өөрчлөлтийн газрын Бүтцийн өөрчлөлтийн хэлтсийн
хянан шалгагч И.Уянгыг Улаанбаатар хотноо 2020 оны10 дугаар сарын 26-ныөдрөөс 11

дүгээр сарын 06-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Мэргэшсэн нягтлан бодогчийн эрх
сунгах” сургалтад оролцуулсугай.

2.Ажилтны сургалтын төлбөрийг Банкны бодлого, бүтцийн өөрчлөлтийн газрын
дотоод сургалтын зардлаас тооцож, нэхэмжлэхийг үндэслэн шилжүүлэхийг Санхүү
бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т үүрэг болгосугай.

3.Энэхүү тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т даалгасугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ “Б.ЛХАГВАСҮРЭН

14 .2244
Тивлаа! 2020.40с



Огноо: 2020.10.19
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай )3. Танилцсан:
4. Хянасан: ТГ-ын захирал ” Ж.Батхуяг

ХЭЗГ-ын захирал 87) Д.Аюуш
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал шин Д.Бурмаа
БББӨГ-ын захирал Н.Ариунбат
ТГ-ын төсвийн ахлах мэргэжилтэн Ї О.Бадамцоо

5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн г237
|

Б.Эрдэнэчимэг

ТӨСБЛ"

И.Уянгайг сургалтад оролцуулах тухай
(

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 11 дэх заалт,
“Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.3.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Банкны бодлого бүтцийн өөрчлөлтийн газрын Бүтцийн өөрчлөлтийн хэлтсийн хянан
шалгагч И.Уянгїйг Улаанбаатар хотноо 2020 оны10 дугаар сарын 21-ний өдрөөс 11 дүгээр сарын
6-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Мэргэшсэн нягтлан бодогчийн эрх сунгах” сургалтад
оролцуулсугай.

2.Ажилтны сургалтын төлбөрийг Банкны бодлого бүтцийн өөрчлөлтийн газрын дотоод
сургалтын зардлаас тооцож, нэхэмжлэхийг үндэслэн шилжүүлэхийг Санхүү бүртгэлийн газар
(Ц.Гарьд)-т үүрэг болгосугай.

3.Энэхүү тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т даалгасугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Э Б.ЛХАГВАСҮРЭН


